
 
LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS PEDAGOGINIO VARDO SUTEIKIMO 

 

2020-03-25 Nr. 6-SN 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalies 7 

punktu ir Lietuvos muzikos ir teatro akademijos pedagoginių profesoriaus ir docento vardų suteikimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos muzikos ir teatro akademijos senato 2017 m. gegužės 17 d. 

nutarimu Nr. SN-15, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos senatas n u t a r i a suteikti profesoriaus 

pedagoginį vardą šiems dėstytojams: 

1. Adomas Kontautas, Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų katedra; 

2. Rusnė Mataitytė, Styginių instrumentų katedra; 

3. Antanas Kučinskas, Kino ir televizijos katedra; 

4. Audrius Stonys, Kino ir televizijos katedra. 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                    prof. habil. dr. Leonidas Melnikas 

 


